Jtem Clawes Glazemester dabit annuatim circa festum penthe- 
costes ij /3 lubcen.
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Jtem her Ketels maghet soluebat de anno ix°.
Jtem Hans Sonnekesson dabit annuatim iiij albos; Jesse 

Andersson fideiussit.
Jtem Jngge Thammesses dabit festo anminciacionis ij /?; Wer- 

neke Kotmenger pro ea.
Jtem Per Nyghelsson dabit annuatim iiij ß lubicen jesto pen- 

thecostes, pro quo fideiussit Sebbye Bolsmit.
Jtem1 dabit sua annualia festo penthecostes x stf, pro qua 

fideiussit Thure quondam vxor Jesse Brunes.
Jtem Per Brun dabit annuatim festo pentecostes vj sterlingos.
Jtem Lyke Vette cum vxore dabunt omni anno ad festum 

natiuitatis Marie iiij /?.
Jtem Petrus Brun dabit omni anno ad festum concepcionis 

beate Marie iiij engf, Jesse Brun pater suus fideiussit.
Jtem Per Brun dabit annuatim circa festum pentecostes 

vj * stf.
Jtem Per Lang dabit annuatim vj stf festo pentecostes, Jesse 

Andersson fideiussit pro eo.
Jtem Johannes Hennekini dabit omni anno ad festum an- 

nunciacionis duos ß lubicen.
Jtem Mette Martens dabit annuatim circa festum purifi- yi 

cacionis Marie, Haken Deken fideiussit pro ea.
Her Ketels moder vnde maghet dabunt annuatim ij ß \yj stp]. 24 
Ghunder Per Mollers kone dabit annuatim ij ß.
Mamme Nysson dabit annuatim ij ß circa pentecostf.
Hinrik Bregher dabit ß st^ pro suis annualibus.
Ghunny Peders dabit annuatim ij ß circa festum assumptionis 

Marie.
Marine Tensnyders dabit annuatim ij ß ad assumptionis*.

Be oldermanne vnde stolbrodere der dreghere hebben ghelent 
Alberd Hoppener xvi ß st? [j punt], dar seal he alle jare vore 
gheuen to rente xviij stf, dar heft Mattes Kymer vore louet vppe 
pinxsten, dar steit j breze vore to pande vnde j pater noster; wes 
de pande alze gud nicht an zyn, so seal Mattes so ghud dar 
vor zin3.

1 Navnet er glemt. — a De sex sidstnævnte ere allerede nævnteS. 146.—
8 Jvfr. S. 150

10*
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Haec acta sunt sub anno dnj mQ cccc® ix° festo natiuitatis 
Johannis. De olderlude vnde stolbroder vt der dregher laghe hebben 
ghelenet Sebby Bolsmidte j pzmt eng^, dar schal he vore gheuen 
to rente alie jar to vnser vrozoen daghe der lateren s#s schillinge 
lub, de wyle dat he dat ghelt vnder heft, dar heft he deme zuluen 
laghe vor zettet zin hus vnde er de.

25 Subscripta pecunia est exposita per Nicolaum Quast: No
tandum, quod nos cenatores et assessores conuiuii latorum ex
posuimus pro edificacione altaris, videlicet pro cemento et pro 
lateribus jn primo murarij simul computatis decem solf sterlin- 
gorum. Jtem pro consecracione illius iij mfc^ cum iiijor solf 
lubicen» Jtem pro benedictione vestimentorum iij stopas vini, 
qualibet stopa pro ijbus albis. Jtem ad vnum calicem xii mrc1. 
Jtem dedimus vj mrc lubicen pro cera ad lumina, antequam 
edificatum fuit ipsum altare. Jtem dedimus xxv mrc pro vno 
boldyke. Jtem dedimus iiijor« /? pro ipso boldyke ad consuendum. 
Jtem dedimus pro ligneis luminibus et pro crateribus ad illa 
pertinentibus xiiij /? lub. Jtem pro pede ad pingendum per
tinenti ad illud lumen, quod pendet ante altare beate Marie 
virginis, iiij /? lubicen.

Motandum: isti restant conuiuijo beate Marie siue fertorum 
in Flenszeborch. Jn primo: Sebby Bulsmit tenetur conuiuio an- 
tedicto vnam libram sterling^, quod sibi consesserant2 cenatores et 
assessores conuiuij antedicti. Jtem Lilde Brun tenetur eodem3 con
uiuio ij libr^ sterlingorum, pro quibus impignerata est curia eius, 
et quam diu eandem curiam in possessione habet, dabit pro eadem 
annuatim in festo Michahelis iiij /i stf; et quum prouisores con
uiuij antedicti volunt rehabere principalem summam, intimabunt ei 
antea dimidium annum, et sic etiam ipse intimabit eis eodem modo, 
quum ei placuerit summam exponere et curiam suam redimere.

Jtem dedimus pro pictura super altare nostrum xij /3. Jtem 
vj /3 lubicen pro pede luminis. Jtem exposuimus pro vna aut- 
tentica litera reuerendi patris ac dominj, dominj Nicolai episcopi 
Sipotinensis 4 viij0/? stf pro meliori vtilitate nostri conuiuij. Jtem

1 Jvfr. S. 144. — 4 Læs: concesserant. — 8 Læs: eidem. — 4 Uden Tvivl 
Biskop af Sipontum o: Manfredonia.
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dedimus pro conuiuii lucerna ij [i lub. Jtem iiij /i pro tabula 
rogatoria, pro pede luminum iij witte. Jtem pro funibus ad 
lumina vj /?. Jtem xj /i nqv was. Jtem vj [i vor delen.

Mysse Quast gaf vt ¥ mark vor dat myssebuk van der 17 
dreghere lages weghene. Jtem xj [i vor dat glasevinster. Jtem 
iiij witte vor de lik lynen. Jtem gaf he vt xx (i vor lenewant 
vnde vor blawe kogheler vnde vor gharn. Jtem eyn mysse schrfid 
j mrc. Jtem xij [i voi’ stole vnde vor er arbeit. Jtem iij [i grot 
vor de bare vnde iiij stf. Jtem pro illa litera, quam nostro 
conniuio dedit reuerendus dominus, dominus Johannes episcopus, 
qui posuit cistam sancte sedis apostolice in ecclesia minorum 
fratrum ex parte pape, sex /? lub. Jtem pro cruce stanti super 
nostrum altare viij0 [i stf. Jtem viij witte vor de stangen, 
dar de vlogel inne hangen. Jtem iiij witte vor de pipen, de 
vppe den olten luchteren stan. Jtem vor dat slot vor der bussen 
xviij

Jsti tenentur conuiuio fertorum in Flenzeborch. Jn primo: 9 
Thammes Ekern j libram sterlingorum, pro quibus dabit annua- 
tim vnam marckam [iij /?] lubicen de suo toft.

Jtem Clawes Bruwer dabit annuatim vnam marcam lubicen»
Itiysse Thordesson de Osterbu habet vnam vaccam a nostro 

conuiuio, pro qua dabit annuatim j /i stf ad festum beati Johannis 
baptiste; si ita contigerit, quod deus auertat, ut predicta moriretur, 
tunc soluet vaccam pro sex (i stf; et quam diu optinebit istas sex /i 
st?, dabit iterum annuatim pro istis [i stf ad festum predictum 
[sed tenetur huram de duabus annuatim (?)].